安全评价报告信息公开表格 (大田大明光学(杭州)有限公司)

大田大明光学(杭州)有限公司

大田大明光学(杭州)有限公司是于2003年8月4日成立的一家有限责任公司(外国法人独资)。注册地址浙江省杭州经济技术开发区10号大街(东)137号,法定代表人吴国庆,企业统一社会信用代码:91330100751719577D,公司注册资本为一千万美元,企业总人数690人。公司经营范围包括高性能复合材料光学镜片及光学仪器、光学工程塑料的开发、生产及自产品的销售;从事高性能复合材料光学镜片及光学仪器、光学工程塑料等公司同类产品及相关零部件的批发、佣金代理(拍卖除外)及进出口业务。上述涉及配额、许可证管理及专项规定管理的商品。

大田大明光学(杭州)有限公司于2023年12月1日取得浙江省杭州市钱塘区行政审批局固定资产投资项目基本信息表《关于大田大明光学(杭州)有限公司生产辅助型配套用房技术改造项目改建的批复》(项目代码2312-330114-89-02-711680)。根据最新环保政策,现在厂区使用集装箱放置废料不符合环保的管理要求。经大田大明光学(杭州)有限公司内部综合讨论,并向相关部门咨询了解,公司计划将甲类仓库统一管理,计划在原批复的使用区域内,在已建成的 28 平方米的甲类仓库的基础上再扩建92.61m2,总投资预算约 150 万元。扩建后甲类仓库占地面积约为121m2,为地上一层建筑,建筑耐火等级为一级。甲类仓库采用防火墙分隔为六个防火分区,分别为易制毒间、易制爆间、有机过氧化物间、物料仓库(甲类)、危废仓库(甲类液体)、危废仓库(固体)。

项目简介(含图片)

被评价单位名称









安全评价机构名称		浙江道宇安环科技有限公司
项目组长		夏宇科
技术负责人		蒋永成
过程控制负责人		吴芳萍
评价报告编制人		汪胜红、夏宇科
报告审核人		张奇峰
参与评 价工作	安全评 价师	夏宇科、汪胜红、董继军、段建勇、袁福江
	注册安 全工程师	夏宇科、汪胜红、董继军、段建勇、袁福江
	技术 专家	相继园、应海源、张永良
现场开 展安全 评价工作	人员	夏宇科、汪胜红
	时间	2024. 1. 10至2024. 04. 28
	主要任务	资料收集、现场检查、编制报告
评价报告提交时间		2024. 04. 28